
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Финансиски извештај за 2015 година (МКД) 

ПРИХОДИ:  11.684.839 
Приходи од услуги  0 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 17.684 
Приходи од донации 11.642.109 
Вонредни приходи  0 
Пренесен дел од претходната година  25.046 
  

РАСХОДИ:  11.595.325 
Материјални расходи и амортизација  2.244.843 
Други расходи  4.204.879 
Капитални и други средства 20.840 
Плати и надомест на плати 5.124.763 
  

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 89.331 
  

Нето-вишок добивка по оданочување 183 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2015 година 

СРЕДСТВА: 4.888.537 
Постојани средства  490.702 
Парични средства и краткорочни побарувања 4.397.835 

ОБВРСКИ: 4.888.537 
Деловен фонд  490.702 
Краткорочни обврски 57.777 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  4.340.058 

 

 


